Quid ſi q̄ añ pubertatē ſtrabit mānoio. H. ſpōſalia eſt intelligūtur ut ſi. Impedimentū. xij. C. penul.

Nūq̄d illi q̄ ſtraxeit ſpōſalia te ſuet ſtrahere mānoio. H. ſi ſpōſalia tenueit. ut q̄ in etate debita cōrēta ſueit tenet ſtrahere ſil. nec p̄t alt̄ eon. ſhērū ſi alia pſona. a ſi ſtrahere tenet q̄ dē ſcdm māno. ex. eo. ſic. h̄ agē d̄z. pēnitētia ſi ſide mētita. A. In dicto e. ſic. p. q̄ hoc v̄er̄ est q̄ ſcdm māno. ſtrātū ſi ſaltē p ſida de pnti. Secū ſi tñ p̄orba de futuro q̄ tunc dñt ſeruari prima ſpōſalia. a agi penitētia de ſe cūdīs. ut ibi. H. et multo magis ſi p̄ intuenerat iuramentū. ex. eo. ex. lūs. iij. a. c. ſicut. a. c. ſi inter.

Sed vtrq; ille q̄ nō vult debeat cogi p confirā ecclāſtīca. H. Pui et pñc paliꝝd; moueri. ut. ex. eo. ſeq̄ ſuit. de mā pōt cogi. ut in p̄dicto e. ex. lūs. Et intellige n̄ pbabile timeat diffīl eri tus. puta v̄orūdūm r̄l h̄mōi. ut i dicto e. ſeq̄ ſuit. Et ſic exponunt et intelligūt p̄dictas decre. quāl om̄es doc. Tho. etiā in. iij. di. xxvij. diat q̄

In sponsalibz nō soluens pmissū percat mortali. nisi legitimū impedimentū intueriat. A. De h̄. q. In qbz casibz et int̄gēda est pma p pctōtic; in foro cōtentioso nō cōpellat. q. mōnia coacta siveuerūt malos exi-
tus h̄e. Al hoc dictū Tho. intelligēdu; est fm pcedēta. ut colligipot ex iuribz p allegatis. B.

¶ Quid si iurasti in darevnā de filiis tuis nō noīati. Bz fm Hos. Da re qdē teneris h̄ quācūq des liberab eis q. pmissorē est electio. sīc in alijs pmissiōbz ut s. Promissio. q. Et si dēs moriāk ptervnā ad illā dādā tenetis. ar. ff. de eo. q. cer. lo. da. opt; l. iij. q. q. stichū. S; sivnā mihi obtuleris ego nō accepto cā: libeāt es ecā a iuramēto. ar. ff. de cōdi. mō cū is. q. sivnā ex ilk carnali cōgnouit nulla; atiā h̄e potero. q. cū omibz cōtracta est affinitas ut s. Impedimentū. xij. q. j. et. ii. Immo q. plus est si atēplatoe pcedētis cōtracta fuit omixtio; cēt factū matrimoniu. A. v̄l si n̄ est matrimoniu. saltē sū cogēdō sen-
tire. fm cū. Hos. p iura q. sequūk. B. ut s. Matrimoniu. iiiij. q. ii. a ej̄ de eo q. dux. in ma. significauit. a cōvenies. A. Cuz omibz pdictis Cō. goff. ut in sū. eo. ti. q. viij. cū se. B

¶ Quid si iurasti in darevnā defini natā filia; tuā a si illā h̄e nō possē pmissisti nō dare atiā. Bz fm Hos. Teneri dare pria: a ad hoc laborare bō fide. ex. de spō. ad audiētiā. q. si nō potes tūc distingēdu; ē. q. si prima sensit spōsalibz exp̄sse v̄l tacite. ut puta q. v̄l ipsa p̄nte a nō cōradicēte cōtracta fucit spōsalia k̄ ipsa postmodū ratificāte. soz̄rē suā h̄e nō possū q. cū prima cōtraxi spōsalia. ut in cō ad audiētiā. cē si illa prima spōsalia forte ppter cōfagimētē aliquā cū illa prima nō tenuissēt. ut s. Impedimentū. xij. q. iij. Si dō pria nullaten⁹ senserit spōsalibz tenerē ad sc̄az. ej̄ de spō. ex literis. iij. a de resti. spō. ex pte. A. Jde in sum. eo. ti. q. xij. B